Администрация Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2025                                      р.п. Токарёвка                                        № 184-р

О создании  проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных проектов «Кадры», «Эффективная и конкурентная экономика», «Международная кооперация и экспорт»
Во исполнение постановления администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 28.04.2025 № 517                           «Об организации работы по реализации приоритетных национальных проектов на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области»:
1. Создать проектный комитет по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных проектов «Кадры», «Эффективная и конкурентная экономика», «Международная кооперация и экспорт» и утвердить его состав согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области Лунину И.В.
Глава Токарёвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Токарёвского муниципального округа

от 05.05.2025 № 184-р
Состав
проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных проектов «Кадры», «Эффективная и конкурентная экономика», «Международная кооперация и экспорт»
	Лунина Ирина Владимировна
	Заместитель главы администрации Токарёвского муниципального округа, председатель проектного комитета

	Енговатова Анна Александровна

	начальник отдела по экономике администрации Токарёвского муниципального округа,

заместитель председателя проектного комитета

	Нефедова Наталия Александровна

	консультант отдела по экономике администрации Токарёвского муниципального округа,

секретарь проектного комитета

	Члены проектного комитета:

	Клокова Елена Васильевна
	начальник Финансового управления администрации Токарёвского муниципального округа

	Сажнев Федор Алексеевич
	начальник управления по развитию сельских территорий администрации Токарёвского муниципального округа

	Завершинская Лариса Леонидовна
	начальник отдела по правовой и кадровой работе администрации Токарёвского муниципального округа

	Трапезникова Светлана Владимировна
	начальник отдела по земельным и имущественным  отношениям администрации Токарёвского муниципального округа

	Панина Валентина Александровна
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Токарёвского муниципального округа